EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 06/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MINAS

GERAIS; CONTRATADA: MARILESE DE ALMEIDA PACHECO - ME; OBJETO:

Contratação de empresa fornecedora de salgados para a Secretaria da Câmara Municipal

de Sacramento – Minas Gerais; VIGÊNCIA DO CONTRATO: será de 1 (um) ano, a

partir da assinatura; DO VALOR R$ 10.500,00  (dez mil e quinhentos reais); DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.02-01.031.0001.2.002 – 339030 (F – 10) – Manutenção dos

Serviços da Câmara – Material de Consumo. Lei Municipal nº. 1.759 de novembro de

2020.

Sacramento, aos 07 dias do mês de outubro de 2021.

Dr. Pedro Teodoro Rodrigues de Resende

Presidente da Câmara Municipal de Sacramento